UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STTTT

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-UBND-HC ngày 10/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2022 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 227/TB-STC ngày 15/8/2022 của Sở Tài chính về việc

thông báo thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2022 cho Trung tâm

Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông (kèm theo

phụ lục).

Điều 2. Trung tâm Chuyển đổi số căn cứ dự toán chi ngân sách được phân

bổ để tổ chức thực hiện đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn

bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn và Giám đốc Trung tâm Trung tâm Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp thuộc Sở

Thông tin và Truyền thông trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Sở Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- CC, VC Sở (biết);
- Lưu: VT, VP, D.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Bình

Phụ lục 01

DỰ TOÁN THU, CHI NSNN NĂM 2022

Đơn vị: Trung tâm Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-STTTT ngày        /8/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông)

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Mã Đơn vị SDNSNN: 1039415

Mã KBNN nơi giao dịch: 0661

Chương: 427

                  Đơn vị tính: đồng

Loại Khoản Nội dung Tổng số

1 2 3 4

  B. PHẦN CHI

  I- Tổng số thu, chi, nộp phí, lệ phí

  1. Thu dịch vụ, phí, lệ phí

2. Chi từ nguồn thu dịch vụ, phí, lệ phí được

để lại

  3. Số thu phí, lệ phí nộp NSNN

  II- Dự toán chi từ nguồn NSNN cấp 903.000.000

Trong đó:  Kinh phí thực hiện tự chủ theo

NĐ 130

  - Kinh phí không thực hiện tự chủ  903.000.000

340 341 1. Kinh phí chi Quản lý Nhà nước

  1.1- Kinh phí thực hiện tự chủ theo NĐ 130

Trong đó: kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện

điều chỉnh tiền lương

  1.2- Kinh phí không thực hiện tự chủ

280 314  2. Chi sự nghiệp kinh tế 903.000.000

  2.1 Kinh phí thực hiện tự chủ

Trong đó: kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện

điều chỉnh tiền lương

  2.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 903.000.000

Ghi chú:

- Trang bị ổ cứng cho Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh:  903.000.000 đồng

- Đối với kinh phí chênh lệch còn lại, đơn vị cân đối trong dự toán giao đầu năm

		2022-09-05T09:02:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-05T11:00:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-05T11:00:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-05T11:00:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!